
 

COMUNE DI VIGNATE 

Città Metropolitana di Milano 

Via Roma 19 – 20060 Vignate –   telefono diretto segreteria sindaco: 0295080821 – fax 029560538 –  

e-mail segreteria.comune.vignate@pec.regione.lombardia.it- sito comunale: www.comune.vignate.mi.it  

 

 

Vignate,   27/07/2020 

prot. n.  11248              

Decreto Sindacale n. 19/2020 del 27/07/2020 

 

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 18/2020 - DISPOSIZIONI IN 

MERITO ALL’APERTURA DEGLI UFFICI COMUNALI 

 

                       IL SINDACO 

 

Richiamato integralmente il decreto sindacale n. 18/2020 del 10/07/2020; 

  

 Rilevato che per mero errore materiale è stata indicata la chiusura dell’Ufficio di Polizia 

Locale nella settimana dal 17 al 22 agosto 2020, anziché nella settimana dal 10 al 15 agosto 2020;

  

D E C R E T A 

 

1. Di modificare il decreto sindacale n. 18/2020 del 10/07/2020 nella parte in cui prevedeva la 

chiusura dell’Ufficio di Polizia Locale nella settimana dal 17 al 22 agosto 2020, anziché nella 

settimana dal 10 al 15 agosto 2020 

2. Di confermare per le restanti parti quanto prescritto nel decreto citato al punto precedente. 

3. Di disporre, altresì, che l’avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio on-line, sul sito del Comune 

di Vignate nella home-page, nelle bacheche e presso gli uffici comunali, nei tabelloni luminosi 

presenti sul territorio. 

 

        Paolo Gobbi    
                                 

       


